ニュースレポート

令和５年３月３日

報 道 機 関  各 位

                  市民対話課 人権・男女共同参画係

タイトル  男女共同参画審議会を開催します

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

令和４年度第２回男女共同参画審議会を開催します。

日  時

令和５年３月１７日（金）午後３時～

場所・住所

赤穂市役所 ６階 大会議室

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

・内容：令和４年度実施事業について、令和５年度事業計画について、その他

・傍聴申込：１０名（受付順）

※当日の会議開催予定時刻の１５分前までに、傍聴申込票に住所、氏名を記入。傍聴

する方は、必ずマスク着用のうえ、会場内の指示に従ってください。

問い合わせ先

部課係名：市民部 市民対話課 人権・男女共同参画係

担当者名：一二三

電  話：0791-43-681２（直通）   内線（ ２１７７ ）

F  A  X：0791-43-6810

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市